

Purchase Requisition



66, Kansara Chawl, Kalbadevi, Mumbai-400002

hotelworld110@gmail.com [22426564/9821304620](https://www.hotelworldsteel.com)

GST-27AICPV5848B1Z3

Date:20-02-2024

TO-TFS

Sr.No.	Goods	Specifications	Qty	Rate/Piece	GST-%	AMT
1	S.S SERVING SPOON		4	95	18.00%	448.4
2	ICE CEAM SCOOP ALUMINIUM	2NO	2	140	12.00%	313.6
3	ICE CEAM SCOOP ALUMINIUM	3NO	2	180	12.00%	403.2
4	GN PAN S.S (HWS BRAND)	1X6X150	8	280	12.00%	2508.8
5	GN LID (HWS BRAND)	1X6 LID	8	82	12.00%	734.72
6	ARYLIC TAG SMALL	2"X4"	24	25	18.00%	708
7	KITCHEN SCALE WITH CERTIFICATE	1GM TO 10KG	2	3600	18.00%	8496
8	BAR CADDY		1	260	18.00%	306.8
9	SQUEEZE BOTTEL	24OZ	5	55	18.00%	324.5
10	CHOPPING BOARD	12X18X0.75MM	3	380	18.00%	1345.2
11	S.S KNIFE CARTINI		2	180	18.00%	424.8
12	DIGITAL THEROMETER		1	280	18.00%	330.4
13	MEASURING JUG PLASTIC	500ML	1	50	18.00%	59
14	JTC BLENDER	800AQ	1	18200	18.00%	21476
15	SS ROUND DABBA 2KG	14NO	6	280	12.00%	1881.6
16	LOCK N LOKC DABBA	203NO	6	120	18.00%	849.6
17	CONE MAKING MACHINE	EZY COOK BRAND	1	8500	18.00%	10030
18	MEASRUING JUG PLSTIC	1000ML	1	80	18.00%	94.4
19	GLARE TIN CUTTER		2	120	18.00%	283.2
20	STORE N POUR		18	160	18.00%	3398.4
21	MT TONG BIG VINLY TONG	12INCH	3	120	18.00%	424.8
22	CHOCLATE MELTER 2PAN		1	5500	18.00%	6490
Total						61331.42
Grand Total						61331.42

Terms & Conditions:

* 100% ADVANCE

* All the rates mentioned above are Ex-Showroom rates

* No Gaurantee & Warantee for Electronic Products

* 6 months Warrantee for SS Products

* Goods will be delivered within 7 days from the date of ADVANCE payment received

* Quotation period is 15 days from the date of receipt

BANK DETAILS

YES BANK

Acc No: 008261900000860

IFSC Code: YESB0000082

SHUBRA ENTERPRISES

A/3, Om Pimpreshwar Colony,
Basant Kaur Villa, Opp. Patilwadi,
Bhandup (West)-400 078.

Phone No. 9653197273.

Email: shubraenterprisesmumbai@gmail.com

To,

Mr. Santosh Sawant

TFS (R&R Works) Private Limited- UNA Gianis

Sr. No.	DESCRIPTION	QTY	Price	Amount
1	SERVING SPOON XL	4	220.00	880.00
2	ICE CREAM SCCOPER NO 2	2	450.00	900.00
3	ICE CREAM SCOOPER NO 3	2	450.00	900.00
4	GN PAN 1X6X150 MM	8	220.00	1760.00
5	GN LID 1X6	8	85.00	680.00
6	ACRYLIC TAG SMALL	24		0.00
7	KITCHEN SCALE	2		0.00
8	BAR CADDY	1	200.00	200.00
9	SQUEEZE BOTTLE 24 OZ	5	75.00	375.00
10	CHOPPING BOARD 12X18X0.8"(W-1,G-2)	1	650.00	650.00
11	KNIFE 6"	2	550.00	1100.00
12	DIGITAL THERMOMETER	1	590.00	590.00
13	MEASURING JUG 500 ML	1	150.00	150.00
14	blender JTC- 800 AQ	1	21500.00	21500.00
15	SS DEEP DABBA 2 KG(NO 14)	6	310.00	1860.00
16	plastic look in look box 1 kg- LOCK N FRESH NO 203	6	150.00	900.00
17	cone making machine	1		0.00
18	MEASURING JUG 1000 ML	1	280.00	280.00
19	GLARE TIN CUTETR	2	180.00	360.00
20	STORE N POUR	18	150.00	2700.00
21	MT TONG BIG	3	120.00	360.00
22	CHOCOLATE STOVE 2 PAN	1	11200.00	11200.00
			Total	47345.00

TERMS & CONDITIONS

Payment 50% Advance & Balance 50% before delivery.

P & F charges Extra as applicable.

Company Bank Details

Bank Name :- Bank Of India

A/C. No. :- 013520110000472.

Branch & IFS Code :- Bhandup (W) & BKID0000135.